Vorweg

Pastinakencremesuppe
gerdstete Brotwirfel

Kraftige Rinderbriihe
Leberkl6chen | Krauterfladle

Marinierter Schafskase
Orange | Honig | Thymian | Weil3brot

Gemischter Beilagensalat
Hausdressing

Hauptgerichte

Nudeltaschen ,PANORAMA*
gefillt mit Tomate-Mozzarella
Schnittlauchbutter | Parmesan | Rucola

Schweineschnitzel ,a’la Creme*
frische Champignons in Rahm
hausgemachte Butterspatzle

Saltim Bocca von der Pute
roher Schinken | Salbei | Rahmsol3e
Bandnudeln

Schweinelendchen ,Madagaskar®
pikante Pfefferrahmsole
Brokkoli | hausgemachte Kroketten

Zwiebelrostbraten vom Roastbeef
Brokkoli | Rostzwiebeln | Rostitaler

Saftig gebratenes Rumpsteak
hausgemachte Krauterbutter
Steak House Pommes

6,90

6,90

8,90

5,90

13,90

17,90

18,90

22,90

28,90

28,90

Hauptgerichte

,Forsterbraten® 24,90
Zarter Braten vom Hirschkalb
Wildsolde | hausgemachte Kl6RRe | Rotkohl

Zanderfilet 23,90
kross auf der Haut gebraten
frisches Pfannengemuse | Salzkartoffeln

Gebratenes Kalbsfilet 34,90
Risoni | Rotweinsolde | kleines Gemuse

Fur unsere kleinen Gaste
2 Kl6Re mit Rahmsolle 5,30

Hahnchennuggets 8,50
Steak House Pommes | Ketchup

Kleines paniertes Schweineschnitzel 9,90
Steak House Pommes | Ketchup

SiRe Leckereien

Furst Puckler Eis 6,90
Bourbon Vanille-, Schokoladen-, Erdbeereis
Sahne

Lauwarmer Brownie | flissiger Kern 9,90
Himbeerspiegel | Bourbon Vanilleeis | Sahne

SWintertraum® 9,90
Cremiges Haselnusseis | Bourbon Vanilleeis
heilRe Zimtkirschen | Sahne

Neues Jahr, neues Glick — und ganz viel schéne
Momente bei uns im PANORAMA Hotel
Heimbuchenthal.




