

Silvester 2025/2026

Vorweg

Pastinakencremesuppe geröstete Brotwürfel	6,90
Kräftige Rinderbrühe Leberklößchen Kräuterflädle	6,90
Marinierter Schafskäse Orange Honig Thymian Weißbrot	8,90
Gemischter Beilagensalat Hausdressing	5,90

Hauptgerichte

Nudeltaschen „PANORAMA“ gefüllt mit Tomate-Mozzarella Schnittlauchbutter Parmesan Rucola	13,90
Schweineschnitzel „a'la Creme“ frische Champignons in Rahm hausgemachte Butterspätzle	17,90
Saltim Bocca von der Pute roher Schinken Salbei Rahmsoße Bandnudeln	18,90
Schweinelendchen „Madagaskar“ pikante Pfefferrahmsoße Brokkoli hausgemachte Kroketten	22,90
Zwiebelrostbraten vom Roastbeef Brokkoli Röstzwiebeln Röstitaler	28,90
Saftig gebratenes Rumpsteak hausgemachte Kräuterbutter Steak House Pommes	28,90

Hauptgerichte

„Fürsterbraten“ Zarter Braten vom Hirschkalb Wildsoße hausgemachte Klöße Rotkohl	24,90
Zanderfilet kross auf der Haut gebraten frisches Pfannengemüse Salzkartoffeln	23,90
Gebratenes Kalbsfilet Risoni Rotweinsoße kleines Gemüse	34,90

Für unsere kleinen Gäste

2 Klöße mit Rahmsoße	5,30
Hähnchennuggets Steak House Pommes Ketchup	8,50
Kleines paniertes Schweineschnitzel Steak House Pommes Ketchup	9,90

Süße Leckereien

Fürst Pückler Eis Bourbon Vanille-, Schokoladen-, Erdbeereis Sahne	6,90
Lauwarmer Brownie flüssiger Kern Himbeerspiegel Bourbon Vanilleeis Sahne	9,90
„Wintertraum“ Cremiges Haselnusseis Bourbon Vanilleeis heißer Zimtkirschen Sahne	9,90
Neues Jahr, neues Glück – und ganz viel schöne Momente bei uns im PANORAMA Hotel Heimbuchenthal.	